
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №619ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський державний університет 
внутрішніх справ у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Олександр МОРГУНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Дніпровський державний 
університет внутрішніх справ

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 619ос

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13832790 1329335 Базна Анастасія Олексіївна
54943758 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170576 Психологія 128,918

2 13823317 1329335 Бакуліна Наталія Андріївна
54696144 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151469 Психологія 140,234

3 14194335 1329335 Барило Катерина Сергіївна
53585072 KB 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0162148 Психологія 132,028

1



4 13500501 1329335 Васьковська Анастасія Володимирівна
54732443 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017949 Психологія 130,915

5 13971656 1329335 Воробйова Анастасія Євгенівна
54696118 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147261 Психологія 129,792

6 14047955 1329335 Голубнича Софія Олександрівна
54682488 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052759 Психологія 150,842

7 13834721 1329335 Гончарук Надія Сергіївна
55098792 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192345 Психологія 132,371

8 13839017 1329335 Городинська Катерина Євгеніївна
54696299 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188516 Психологія 154,514

9 13420237 1329335 Діброва Дар`я Андріївна
54707210 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054392 Психологія 164,060

10 13811586 1329335 Дрогалова Даяна Давидівна
54738906 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033181 Психологія 147,680

11 13639165 1329335 Калінчук Святослав Вікторович
54685514 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042258 Психологія 128,440

12 13908152 1329335 Клименко Євгенія Юріївна
54950370 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236502 Психологія 132,637

2



13 14193817 1329335 Колесник Катерина Олександрівна
54680168 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192144 Психологія 127,754

14 13587795 1329335 Комарь Анастасія Олександрівна
54685549 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027702 Психологія 153,326

15 13495710 1329335 Лохматова Катерина Миколаївна
54691883 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122482 Психологія 136,781

16 13556155 1329335 Макаренко Анастасія Сергіївна
54742255 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209813 Психологія 125,466

17 13576846 1329335 Малихіна Вікторія Романівна
54733370 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033344 Психологія 141,398

18 13719409 1329335 Моташко Поліна Максимівна
54694881 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031712 Психологія 132,829

19 13566818 1329335 Одоєвець Аліна Юріївна
54722338 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198803 Психологія 133,269

20 13928284 1329335 Переяслов Кирило Денисович
54683470 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0269873 Психологія 140,103

21 13747589 1329335 Серемчук Богдан Володимирови
ч

54718133 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252466 Психологія 136,389

3



22 13769674 1329335 Соболь Яна Олександрівна
54730557 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302289 Психологія 128,960

23 14040166 1329335 Сокольцова Софія Олександрівна
54701771 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062555 Психологія 142,813

24 14051234 1329335 Стеценко Софія Віталіївна
54698682 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198181 Психологія 135,491

25 13799711 1329335 Терещенко Ілона Віталіївна
53796699 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234150 Психологія 136,240

26 13639710 1329335 Торка Марія Денисівна
54685565 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028292 Психологія 144,263

27 13624640 1329335 Цвєткова Єва Олегівна
54740526 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227990 Психологія 137,057

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Дніпровський державний 
університет внутрішніх справ

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 619ос

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13703089 1297212 Бабенко Ніка Олегівна
54721659 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032544 Право 153,296

2 13567049 1297212 Громико Олександра Євгеніївна
54731769 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082344 Право 161,393

3 13411222 1297212 Данилюк Дар`я Геннадіївна
54858457 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005554 Право 173,564

5



4 13643207 1297212 Добросовістна Альбіна Сергіївна
54715581 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051550 Право 155,002

5 13489049 1297212 Євсюкова Поліна Андріївна
54690670 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038740 Право 158,413

6 13919292 1297212 Ємець Поліна Олегівна
54121339 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0139140 Право 159,588

7 13500257 1297212 Ємченко Дарина Юріївна
54740515 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182998 Право 151,507

8 13500192 1297212 Журавель Іван Романович
54683130 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049333 Право 159,937

9 13431379 1297212 Захожа Кіра Олексіївна
54696145 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033140 Право 155,889

10 13677681 1297212 Кваша Емма Олександрівна
54679802 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097403 Право 159,827

11 13759272 1297212 Кобзар Катерина Андріївна
54953429 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172790 Право 152,339

12 13501537 1297212 Коноваленко Карина Андріївна
54779130 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066808 Право 150,259

6



13 13840613 1297212 Кравченко Микита Вячеславович
54626450 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011783 Право 152,048

14 13918147 1297212 Кузьміна Христина Андріївна
55057153 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117509 Право 153,034

15 13504573 1297212 Куліченко Софія Владиславівна
54695119 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024476 Право 183,894

16 13918241 1297212 Мельник Діана Анатоліївна
54719435 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072082 Право 153,670

17 13892047 1297212 Новохатько Данило Олегович
54719377 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090916 Право 152,843

18 13634561 1297212 Носач Руслана Володимирівна
54678798 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108573 Право 152,434

19 13685476 1297212 Олєйніков Максим Сергійович
55064618 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097001 Право 152,731

20 13761486 1297212 Осіпова Карина Ігорівна
54769191 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068493 Право 161,161

21 13615214 1297212 Палій Анастасія Володимирівна
54710295 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033471 Право 162,702

7



22 13987622 1297212 Пирогова Софія Андріївна
54700387 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263664 Право 159,789

23 13838835 1297212 Продан Анастасія Олександрівна
54695057 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048135 Право 160,584

24 13788478 1297212 Прохоренко Вікторія Ігорівна
54690815 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100887 Право 166,483

25 13429191 1297212 Прядкін Георгій Ігорович
54740517 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210576 Право 161,497

26 13687376 1297212 Рапута Іван Віталійович
54738024 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095645 Право 163,588

27 13695866 1297212 Расторгуєва Анастасія Владиславівна
54696269 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149017 Право 161,311

28 14139688 1297212 Рашед Зіяд Тарек
54740548 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076120 Право 151,914

29 14102481 1297212 Стукало Анастасія Юріївна
54602023 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163901 Право 156,083

30 13978874 1297212 Тищенко Валерія Юріївна
54409389 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045337 Право 151,416

8



31 13669992 1297212 Федунка Владислав Андрійович
54744368 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058124 Право 157,226

32 13457313 1297212 Чернишева Софія Вікторівна
54685769 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085924 Право 156,446

33 13581586 1297212 Чечеринда Віолетта Андріївна
54797540 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043718 Право 155,146

34 13483826 1297212 Шахпазова Аліна Нізаміївна
54685795 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185335 Право 159,505

35 13427155 1297212 Яшина Марія Вікторівна
54686935 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021788 Право 174,014

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Дніпровський державний 
університет внутрішніх справ

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 619ос

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13503032 1344547 Алієва Айтан Халіг кизи
54777526 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004359 Правоохоронна 
діяльність

147,064

2 13897655 1344547 Бабій Єлизавета Ростиславівна
55078304 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030438 Правоохоронна 
діяльність

143,597

3 13670262 1344547 Бараннік Олександр Миколайович
54718184 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009082 Правоохоронна 
діяльність

138,705

10



4 13499355 1344547 Берневек Олександр Олексійович
54696292 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076242 Правоохоронна 
діяльність

133,929

5 13843228 1344547 Білик Владислав Сергійович
54848620 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044448 Правоохоронна 
діяльність

134,035

6 13686437 1344547 Бляхер Тимур Русланович
53271104 HP 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273206 Правоохоронна 
діяльність

139,591

7 13641629 1344547 Бреже Микита Олександрович
54692283 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219143 Правоохоронна 
діяльність

135,200

8 13500941 1344547 Букіна Альбіна Володимирівна
54696999 HP 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154057 Правоохоронна 
діяльність

141,517

9 13640562 1344547 Булана Валерія Валеріївна
54348864 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0059849 Правоохоронна 
діяльність

138,944

10 14059571 1344547 Буригіна Софія Сергіївна
54727681 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200201 Правоохоронна 
діяльність

137,511

11 14010828 1344547 Буряк Ігор Борисович
54707014 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072846 Правоохоронна 
діяльність

131,502

12 13524383 1344547 Бущак Ірина Вікторівна
54944291 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037291 Правоохоронна 
діяльність

142,711

11



13 13976796 1344547 Вінник Даніїл Сергійович
54700600 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033764 Правоохоронна 
діяльність

135,239

14 13572921 1344547 Волков Григорій Олегович
53313288 HP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0173398 Правоохоронна 
діяльність

144,820

15 13563928 1344547 Вузка Катерина Олегівна
53787226 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146064 Правоохоронна 
діяльність

144,518

16 13766394 1344547 Гаркуша Іван Олександрович
54744399 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077565 Правоохоронна 
діяльність

141,633

17 13662398 1344547 Гармадір Діана Володимирівна
54700855 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082179 Правоохоронна 
діяльність

137,360

18 14029692 1344547 Геращенко Артем Віталійович
54956475 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022270 Правоохоронна 
діяльність

158,812

19 13876776 1344547 Гнеєв Кирило Сергійович
54698876 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048409 Правоохоронна 
діяльність

148,373

20 13838567 1344547 Головко Роман Володимирови
ч

54696177 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145555 Правоохоронна 
діяльність

137,126

21 13609894 1344547 Горб Влада Олександрівна
54700356 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041366 Правоохоронна 
діяльність

135,450

12



22 13953856 1344547 Горб Олег Юрійович
54689337 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197389 Правоохоронна 
діяльність

132,504

23 13461344 1344547 Горбань Домініка Вадимівна
54955976 AP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230541 Правоохоронна 
діяльність

140,200

24 13580343 1344547 Горобець Ангеліна Максимівна
54743181 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107971 Правоохоронна 
діяльність

138,436

25 13530233 1344547 Гулай Нікіта Русланович
54715508 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087025 Правоохоронна 
діяльність

133,578

26 13572900 1344547 Гурський Іван Олександрович
54692191 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172664 Правоохоронна 
діяльність

149,721

27 14158801 1344547 Дарчич Діана Максимівна
54331425 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0145522 Правоохоронна 
діяльність

136,968

28 13635335 1344547 Дашко Андрій Русланович
54740586 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214181 Правоохоронна 
діяльність

134,992

29 13998165 1344547 Дворецький Максим Олександрович
53590667 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288526 Правоохоронна 
діяльність

134,738

30 13693381 1344547 Дорохова Єлизавета Сергіївна
54685184 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050229 Правоохоронна 
діяльність

135,640

13



31 14003460 1344547 Драбик Дарина Сергіївна
54650563 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174516 Правоохоронна 
діяльність

136,157

32 14090503 1344547 Дудник Ганна Сергіївна
53795479 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0107289 Правоохоронна 
діяльність

144,872

33 13530221 1344547 Єдінчук Карина Іванівна
54678961 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217302 Правоохоронна 
діяльність

133,351

34 13410333 1344547 Жуган Дар`я Максимівна
54701893 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147335 Правоохоронна 
діяльність

133,453

35 13641892 1344547 Жук Ангеліна Олегівна
54740032 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031977 Правоохоронна 
діяльність

135,450

36 13632988 1344547 Заболотня Еліна Костянтинівна
55064468 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027575 Правоохоронна 
діяльність

142,000

37 13828533 1344547 Загинайко Денис Євгенійович
54718159 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0314467 Правоохоронна 
діяльність

134,520

38 13786636 1344547 Заїка Юлія Сергіївна
54680884 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085970 Правоохоронна 
діяльність

138,960

39 14170250 1344547 Занєженкова Софія Олегівна
54691847 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197333 Правоохоронна 
діяльність

136,520

14



40 14011543 1344547 Захарчук Артем Сергійович
54701819 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176221 Правоохоронна 
діяльність

147,988

41 13625733 1344547 Звінковська Поліна Сергіївна
54949116 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255219 Правоохоронна 
діяльність

147,514

42 13497398 1344547 Зінченко Родіон Дмитрович
54724931 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041445 Правоохоронна 
діяльність

148,104

43 13930158 1344547 Знова Марина Едвардівна
51899629 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212857 Правоохоронна 
діяльність

142,360

44 13616530 1344547 Зозуля Каріна Володимирівна
54720088 TA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118492 Правоохоронна 
діяльність

138,486

45 13781779 1344547 Золотарьов Дмитро Анатолійович
53257968 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0119470 Правоохоронна 
діяльність

144,300

46 13939319 1344547 Зубреков Артем Сергійович
53458078 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0242933 Правоохоронна 
діяльність

148,460

47 13833760 1344547 Іванова Вероніка Вячеславівна
54704974 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209777 Правоохоронна 
діяльність

139,600

48 13845924 1344547 Івшина Анна Миколаївна
53808988 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0039437 Правоохоронна 
діяльність

146,848

15



49 13690640 1344547 Іпатова Юлія Юріївна
54777786 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022769 Правоохоронна 
діяльність

160,699

50 13859974 1344547 Ісаєва Олександра Сергіївна
54727440 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039367 Правоохоронна 
діяльність

127,689

51 14047814 1344547 Калачевська Вікторія Владиславівна
55085658 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183223 Правоохоронна 
діяльність

144,685

52 14107461 1344547 Каналош Максим Сергійович
54729233 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119009 Правоохоронна 
діяльність

133,453

53 13480420 1344547 Кандибка Анна Олександрівна
54950418 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207442 Правоохоронна 
діяльність

138,070

54 13491374 1344547 Капуста Денис Олександрович
54730546 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246626 Правоохоронна 
діяльність

139,283

55 13472677 1344547 Карпова Юлія Сергіївна
54941601 HP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095181 Правоохоронна 
діяльність

149,490

56 13936262 1344547 Качкова Єсенія Андріївна
54696929 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204326 Правоохоронна 
діяльність

138,360

57 13709114 1344547 Книжник Олександр Віталійович
54694873 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034613 Правоохоронна 
діяльність

138,744

16



58 13854971 1344547 Кобилько Нікіта Вікторович
54700674 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073942 Правоохоронна 
діяльність

148,527

59 14126232 1344547 Коваленко Валерія Сергіївна
54944574 AP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294613 Правоохоронна 
діяльність

136,906

60 13607967 1344547 Коваценко Микита Миколайович
54798883 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185953 Правоохоронна 
діяльність

145,176

61 14014740 1344547 Козаченко Агнеса Вячеславівна
55064548 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118700 Правоохоронна 
діяльність

136,906

62 13474767 1344547 Козирь Денис Іванович
54958338 AP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039471 Правоохоронна 
діяльність

139,194

63 13913519 1344547 Коломоєць Поліна Олегівна
54724765 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050212 Правоохоронна 
діяльність

143,400

64 13445563 1344547 Кондратовець Сергій Павлович
54862850 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126564 Правоохоронна 
діяльність

147,240

65 13849989 1344547 Кононенко Аліна Вячеславівна
54690929 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098873 Правоохоронна 
діяльність

149,880

66 13550951 1344547 Корезіна Юлія Олександрівна
54724679 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294550 Правоохоронна 
діяльність

133,520

17



67 13796725 1344547 Косяченко Дарина Вячеславівна
54685474 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041945 Правоохоронна 
діяльність

139,244

68 13440439 1344547 Котов Ілля Олександрович
53262672 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273465 Правоохоронна 
діяльність

152,841

69 13572534 1344547 Кравченко Катерина Сергіївна
54348901 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031312 Правоохоронна 
діяльність

133,162

70 13888368 1344547 Кришталь Катерина Анатоліївна
54739978 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189801 Правоохоронна 
діяльність

135,960

71 13856632 1344547 Кудлаєв Костянтин Сергійович
54376225 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002794 Правоохоронна 
діяльність

137,627

72 13626535 1344547 Кудрицька Софія Олександрівна
54695144 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036433 Правоохоронна 
діяльність

146,255

73 13535021 1344547 Кутакова Мілена Михайлівна
54735656 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231140 Правоохоронна 
діяльність

136,600

74 13624362 1344547 Лавріненко Олександр Русланович
54742526 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134953 Правоохоронна 
діяльність

137,087

75 13642396 1344547 Лагун Вероніка Максимівна
54721488 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128491 Правоохоронна 
діяльність

144,945

18



76 13560401 1344547 Лепеха Артем Дмитрович
54798881 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160375 Правоохоронна 
діяльність

143,867

77 13533912 1344547 Летка Ірина Іванівна
54722391 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248441 Правоохоронна 
діяльність

138,936

78 13763998 1344547 Любченко Анастасія Валеріївна
54874260 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113884 Правоохоронна 
діяльність

138,736

79 13853287 1344547 Ляшенко Олександр Анатолійович
54953505 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245114 Правоохоронна 
діяльність

135,970

80 13945495 1344547 Максименко Ілля Костянтинович
54686792 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151624 Правоохоронна 
діяльність

137,396

81 13616622 1344547 Макуха Владислава Олегівна
54727471 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040538 Правоохоронна 
діяльність

149,344

82 13419973 1344547 Мала Тетяна Миколаївна
54680795 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032316 Правоохоронна 
діяльність

147,430

83 14075373 1344547 Марков Марк Олександрович
54682720 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201547 Правоохоронна 
діяльність

158,812

84 13649166 1344547 Михайліченко Олександра Анатоліївна
54680228 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127944 Правоохоронна 
діяльність

147,834

19



85 13927690 1344547 Мінкаіров Данило Олександрович
53844601 HP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276985 Правоохоронна 
діяльність

134,080

86 13694963 1344547 Мірошниченко Діана Костянтинівна
54722522 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203386 Правоохоронна 
діяльність

143,360

87 13943267 1344547 Мічіч Олександр Слободанович
54724776 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041467 Правоохоронна 
діяльність

133,744

88 13730246 1344547 Морозов Віталій Володимирови
ч

53615976 HK 22.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0000761 Правоохоронна 
діяльність

137,488

89 13616197 1344547 Мушенок Олексій Юрійович
54720118 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193549 Правоохоронна 
діяльність

139,283

90 13512527 1344547 Налізько Данііл Максимович
54353125 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250591 Правоохоронна 
діяльність

132,320

91 13637943 1344547 Недвига Єгор Станіславович
54783249 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244969 Правоохоронна 
діяльність

153,959

92 14045222 1344547 Нечай Дмитро Сергійович
54290776 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0207398 Правоохоронна 
діяльність

143,572

93 13413553 1344547 Нечипоренко Юлія Володимирівна
54738884 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034583 Правоохоронна 
діяльність

141,523

20



94 13526626 1344547 Нємцова Світлана Володимирівна
54731970 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073720 Правоохоронна 
діяльність

143,354

95 13832529 1344547 Нікітін Станіслав Олександрович
54678768 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210497 Правоохоронна 
діяльність

155,520

96 13957989 1344547 Олійник Максим Андрійович
54698868 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212740 Правоохоронна 
діяльність

148,951

97 13461663 1344547 Остапенко Діана Миколаївна
54860241 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042436 Правоохоронна 
діяльність

139,152

98 13520712 1344547 Підлісняк Максим Сергійович
54696342 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178333 Правоохоронна 
діяльність

126,630

99 13693687 1344547 Пономаренко Микита Євгенович
54727470 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027311 Правоохоронна 
діяльність

148,142

100 13736899 1344547 Пономарьов Данило Євгенійович
53821636 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0104500 Правоохоронна 
діяльність

135,564

101 13467891 1344547 Пронь Максим Євгенович
53782436 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151980 Правоохоронна 
діяльність

145,561

102 13836108 1344547 Рибко Рената Дмитрівна
54689372 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056602 Правоохоронна 
діяльність

142,711

21



103 13940605 1344547 Романець Катерина Русланівна
54944613 AP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037752 Правоохоронна 
діяльність

141,787

104 13776901 1344547 Рудзіт Станіслав Сергійович
54680774 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180725 Правоохоронна 
діяльність

134,576

105 13827645 1344547 Сагайдак Данііл Зухрабович
52313828 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321829 Правоохоронна 
діяльність

145,176

106 13869545 1344547 Свинцов Максим Васильович
54682663 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170018 Правоохоронна 
діяльність

144,136

107 13556230 1344547 Ситнікова Олена Віталіївна
54711116 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085567 Правоохоронна 
діяльність

145,947

108 13840057 1344547 Слюсар Богдан Денисович
54740004 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009195 Правоохоронна 
діяльність

141,274

109 13905709 1344547 Сметаніна Юлія Олександрівна
54740023 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031787 Правоохоронна 
діяльність

143,520

110 13763594 1344547 Соколова Карина Михайлівна
54691133 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142474 Правоохоронна 
діяльність

143,327

111 14060178 1344547 Солов`янчук Андрій Миколайович
54841217 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284199 Правоохоронна 
діяльність

135,816

22



112 13895479 1344547 Сорокін Євгеній Ігорович
54778025 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090415 Правоохоронна 
діяльність

130,749

113 13651837 1344547 Стеценко Дмитро Олександрович
54682553 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273413 Правоохоронна 
діяльність

143,058

114 13787063 1344547 Суркова Аніта Вікторівна
55037662 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003190 Правоохоронна 
діяльність

137,760

115 14038155 1344547 Тарадайко Віталій Сергійович
52569633 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0136961 Правоохоронна 
діяльність

137,800

116 13620593 1344547 Тарнавський Максим Сергійович
54727323 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036292 Правоохоронна 
діяльність

136,240

117 13605098 1344547 Татаренко Аліна Андріївна
54779219 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094274 Правоохоронна 
діяльність

140,640

118 13433540 1344547 Ткач Анастасія Романівна
54730644 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031953 Правоохоронна 
діяльність

139,514

119 13524977 1344547 Ткачов Єгор Вікторович
54783352 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226036 Правоохоронна 
діяльність

153,650

120 13633782 1344547 Трофименко Дар`я Дмитрівна
55094223 AP 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098690 Правоохоронна 
діяльність

141,482

23



121 13834741 1344547 Тулєнцев Артур Русланович
54718171 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197296 Правоохоронна 
діяльність

147,873

122 13831882 1344547 Тютюнник Максим Богданович
54783913 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034168 Правоохоронна 
діяльність

145,215

123 13751426 1344547 Федорук Сніжана Андріївна
55038711 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166257 Правоохоронна 
діяльність

135,508

124 13869524 1344547 Філахтов Іван Леонідович
54784954 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201990 Правоохоронна 
діяльність

135,283

125 14040512 1344547 Філіманчук Єлизавета Ігорівна
54699094 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095029 Правоохоронна 
діяльність

134,360

126 13470868 1344547 Хаустов Нікіта Віталійович
54744378 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017297 Правоохоронна 
діяльність

141,315

127 13557002 1344547 Хиз Устина Павлівна
54742543 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058578 Правоохоронна 
діяльність

141,190

128 13627349 1344547 Храмов Віталій Анатолійович
54702517 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278328 Правоохоронна 
діяльність

145,018

129 14041114 1344547 Христенко Анастасія Олександрівна
54941612 HP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105824 Правоохоронна 
діяльність

141,363

24



130 13656908 1344547 Цвіцінська Валерія Валеріївна
55086119 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062309 Правоохоронна 
діяльність

144,868

131 14033382 1344547 Чергінець Єлизавета Олегівна
53816339 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0121028 Правоохоронна 
діяльність

135,966

132 13654186 1344547 Чергінець Поліна Леонідівна
54735540 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134212 Правоохоронна 
діяльність

137,126

133 13739985 1344547 Чернецька Єлизавета Володимирівна
54748019 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102682 Правоохоронна 
діяльність

154,003

134 14154690 1344547 Чертіліна Марія Олександрівна
54760473 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117883 Правоохоронна 
діяльність

135,320

135 14166052 1344547 Чиріна Поліна Вячеславівна
54731969 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073830 Правоохоронна 
діяльність

145,517

136 13904714 1344547 Чоботенко Кирило Олександрович
54698760 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104926 Правоохоронна 
діяльність

161,046

137 13891035 1344547 Чорний Владислав Юрійович
54682699 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023531 Правоохоронна 
діяльність

145,292

138 13827798 1344547 Чорний Олександр Олександрович
53776124 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0120919 Правоохоронна 
діяльність

131,664

25



139 13879477 1344547 Чуфещук Поліна Євгеніївна
53556620 HP 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0176175 Правоохоронна 
діяльність

144,924

140 13466186 1344547 Шабаліна Дар`я Романівна
54732072 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015452 Правоохоронна 
діяльність

153,881

141 14109874 1344547 Швед Микита Денисович
53599321 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103641 Правоохоронна 
діяльність

140,901

142 13464309 1344547 Якина Ольга Вячеславівна
54694812 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141444 Правоохоронна 
діяльність

139,818

143 13764592 1344547 Ященко Валерія Володимирівна
54697752 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098468 Правоохоронна 
діяльність

137,434

26


